
    Zarządzenie Nr 29/2023 

    Wójta Gminy Buczkowice 

          z dnia 7 kwietnia  2023r. 

w sprawie aktualizacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji w Urzędzie Gminy Buczkowice 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U.2023.40), ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych 

osobowych (t.j.Dz.U.2019.1781), § 20 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 

wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j.Dz.U.2017.2247 ze 

zm.), rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

  Zarządzam co następuje: 

    §1 

W Zarządzeniu nr 1/2022 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 3 stycznia 2022r. w 

sprawie w sprawie aktualizacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w 

Urzędzie Gminy Buczkowice, § 3 otrzymuje brzmienie: 

Wprowadza się w życie dokumentację zintegrowanego z ochroną danych osobowych 

Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, nie publikowaną na stronach Biuletynu 

Informacji Publicznej, pod nazwą: Polityka Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji, wraz z następującymi załącznikami: 

1. Polityka Bezpieczeństwa i Ochrony Danych Osobowych, 

2. Metodyka szacowania i zarządzania ryzykiem, 

3. Instrukcja Zarządzania Systemami Informatycznymi, 

4. Procedura ciągłości działania na wypadek dysfunkcji systemu informatycznego 

urzędu, 

5. Procedura ochrony danych osobowych w pracy zdalnej w Urzędzie Gminy 

Buczkowice. 

              §2    

                      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Józef Caputa 

         Wójt Gminy Buczkowice 


